ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.06.2019г

                                 № 144
О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» (в редакции от 12.10.2018 №249; от 08.11.2018 №282; от 15.02.2019 №23; от 20.02.2019 №31; от 26.04.2019 №92; от 11.06.2019г №126; от 18.06.2019г №133)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», их формирования и реализации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 235 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» следующие изменения и дополнения:
1.1. В строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры» цифры «802908,43; 556066,71; 151569,03; 77624,91; 114517,50; 77873,19; 18853,60; 12800,00» заменить цифрами «803108,43; 552938,07; 154697,67; 77824,91; 114717,50; 74744,55; 21982,24; 13000,00» соответственно.
1.2. В приложении № 6 к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» в столбцах 9, 12:
1.2.1. в строке 1 в подстроке 1, 2 цифры «114517,50; 304907,10; 111633,10; 297316,10» заменить цифрами «114717,50; 305107,10; 111833,10; 297516,10» соответственно;
1.2.2.в строке 3 в подстроке 1,2 цифры «45637,42; 113263,44; 43538,42; 106966,44» заменить цифрами «45837,42; 113463,44; 43738,42; 107166,44» соответственно.
1.3. Приложение №7 к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к постановлению.
1.4. В строке 10 приложения №1 «Подпрограмма 1 «Сохранение культурного наследия» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Сохранение культурного наследия» цифры  «119891,76; 46827,64; 13676,66; 4212,35» заменить цифрами «118620,22; 48099,18; 12405,12; 5483,89» соответственно.
1.5. В приложении №2 Подпрограмма 1«Сохранение культурного наследия»  муниципальной программе «Развитие культуры» в столбцах 8, 11:
1.5.1.в строке 1.1. цифры «10893,68; 32681,86» заменить цифрами «9806,05; 31594,23» соответственно;
1.5.2. в строке 1.4. цифры «2175,26; 2175,26» заменить цифрами «3262,89; 3262,89» соответственно;
1.5.3. в строке 2.1. цифры «2750,67; 8202,01» заменить цифрами «2566,75; 8018,09» соответственно;
1.5.4. в строке 2.4. цифры «367,82; 367,82» заменить цифрами «551,74; 551,74» соответственно;
 1.6. В строке 10 приложения №2 «Подпрограмма 2 «Поддержка искусства и народного творчества» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Поддержка искусства и народного творчества» цифры  «308548,56; 166121,98; 60027,49; 64784,71; 45637,42; 24445,22; 9700,00; 6508,19» заменить цифрами «308748,56; 164847,58; 60227,49; 66059,11; 45837,42; 23170,82; 9900,00; 7782,59» соответственно.
1.7.В приложении №2 Подпрограмма 2«Поддержка искусства и народного творчества» к муниципальной программе «Развитие культуры» в столбцах 8, 11:
1.7.1. в строке 1.1. цифры «5428,15; 16428,13» заменить цифрами «4856,88; 15856,86» соответственно;
1.7.2. в строке 1.7. цифры «1142,53; 1142,53» заменить цифрами «1713,79; 1713,79» соответственно;
1.7.3. в строке 2.1. цифры «6158,88; 18333,50» заменить цифрами «5453,74; 17630,36» соответственно;
1.7.4. в строке 2.5. цифры «6500,00; 16500,00» заменить цифрами «6700,00; 16700,00» соответственно;
1.7.5.в строке 2.7. цифры «1406,28; 1406,28» заменить цифрами «2109,43; 2109,43» соответственно;
1.7.6. в строке «Итого по задаче 2» цифры «28069,24; 72240,06» заменить цифрами «28269,25; 72440,07» соответственно;
1.7.7. в строке «Итого» цифры «45637,42; 113263,44» заменить цифрами «45837,42; 113463,44» соответственно.
1.8. В строке 10 приложения №3 «Подпрограмма 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Развитие культуры» «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» цифры  «269985,27; 37238,94; 39731,31; 7326,12» заменить цифрами «269402,57; 37821,64; 39148,61; 7908,82» соответственно.
1.9. В приложении №2 Подпрограмма 3«Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия» к муниципальной программе «Развитие культуры» в столбцах 8, 11:
1.9.1. в строке 1.5. цифры «18713,37; 56079,07» заменить цифрами «18130,67; 55496,37» соответственно;
1.9.2. в строке 1.12.  цифры «1165,40; 1165,40» заменить цифрами «1748,10; 1748,10» соответственно;
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

Н.А.Петровская